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Sistema CECAM

LRF, art 53, inciso Il

ESPECIFICACAO

SALDO

Em 31 dezembro/2022

Em 4° Bimestre

Em 5° Bimestre

DIVIDA CONSOLIDADA (1)

DEDUCOES (Il)

ATIVO DISPONIVEL

HAVERES FINANCEIROS

()RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

(-)DEPOSITOS RESTITUIVES E VALORES VINCULADOS
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (li)=(I-I1)

RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)

PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (llI+IV-V)

90.708.114,21
2.297.349,78
14.714.543,71
87.528,12
7.220.036,36
5.284.685,69
88.410.764,43
0,00

7.720.809,01
80.689.955,42

86.954.431,29
5.288.519,45
16.129.900,94
95.591,39
5.876.440,03
5.060.532,85
81.665.911,84
0,00

7.556.397,64
74.109.514,20

86.248.780,11
4.830.086,84
15.195.602,24
97.438,54
5.465.627,20
4.997.326,74
81.418.693,27
0,00

7.513.714,58
73.904.978,69

ESPECIFICAGAO

PERIODO DE REFERENCIA

No BIMESTRE

Jan. a 5° Bimestre

RESULTADO NOMINAL

-204.535,51

-6.784.976,73

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS
DA LDO PARA O EXERCICIO DE REFERENCIA

-2.200.000,00

FONTE: BALANCETE CONSOLIDADO

1 Se o saldo apurado for negativo, ou seja, se o total do Ativo Disponivel, mais os Haveres Financeiros for menor que o Restos a Pagar Processados, ndo devera ser informado nessa linha. Assim quando o calculo de

DEDUCOES (ll) for negativo, colocar um *-' (trago) nessa linha.

PIRAPORA DO BOM JESUS, 31 de Outubro de 2023

DANY WILIAN FLORESTI
CPF 186.380.168-59

PREFEITO MUNICIPAL

JOAO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/0-2

CONTADOR

JOAO BUENO BRITO
CPF 843.580.258-20

RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERNO




